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Kehtna Peetri kirik 
1854.aasta suvel kerkis tolleaegse järvakandi ja Kehtna valla piirile 
Käbikülla pühakoda, mille Rapla koguduse õpetaja eduard Pontus 
haller pühitses apostel Peetruse auks järvakandi Peetri kirikuks. 
algselt tornita õlgkatusega madal hoone meenutas väliselt pigem 
palvemaja kui kirikut. torn ehitati aastal 1887 ning esimese oreli sai 
kirik 1878. aastal. järvakandi Peetri kirikust on saanud ümbruskonna 
rahva jaoks nende oma armas kodukirik, kus regulaarselt on kuulu-
tatud jumala sõna, jagatud pühi sakramente ning väsinuid saadetud 
igavikuteele. Kuna 1922. aasta lõpul rajati ka surnuaed, hakati seda 
rahvasuus nimetama kabelikirikuks. 

Ametliku staatuse kohaselt jäi Järvakandi Peetri kirik Rapla koguduse 
abikirikuks. Rapla koguduse nõukogu vastutas majandusliku poole eest 
ning vaimuliku tööd korraldas Rapla õpetaja. Vaid kaks lühikest perioodi oli 
Järvakandi Peetri kirikul ka päris oma õpetaja: Friedrich Uuspõld aastatel 
1938-41 ning pool sajandit hiljem, Jaanus Noormägi 1988-1991. Enamuse 
Peetri kiriku eksisteerimise ajast on aga kohapeal elanud köstrid või diako-
nid. Neist sügavama jälje on jätnud Leonhard Vatsar, kellel 3. septembril 
oli 100. sünniaastapäev ja kes 1943. aastast kuni oma surmani 18. aprillil 
1986 pühendus jäägitult selle kandi inimeste vaimulikule teenimisele.

Kuna nõukogude seaduste järgi ei tohtinud ühel kogudusel olla mitut 
pühakoda, registreeriti 1945. aastal juriidiliselt iseseisev Järvakandi ko-
gudus oma nõukogu ja juhatusega. Et 1990-ndate keskel olid koguduse 
eesotsas peamiselt Järvakandi alevi inimesed, kes sinna oma kiriku ehi-
tasid, jäi Peetri kirik vaeslapse ossa. Ühele niigi väikesele kogudusele 
muutus kahe kiriku haldamine ülejõu käivaks kohustuseks. Seetõttu tuli 
Järvakandi kogudus välja ettepanekuga liita Peetri kirik taas Rapla kogu-
dusega, millele Rapla koguduse nõukogu on ka oma nõusoleku andnud. 
Pärast sõda natsionaliseeritud Peetri kiriku vara tagastati omandireformi 
käigus nagunii Rapla kogudusele. Ka vaimulik teenimine Peetri kirikus 
on jätkuvalt olnud Rapla õpetaja kohustuseks. 

Et Peetri kirikut ei seo Järvakandiga peale ajaloolise ja paljude jaoks 
eksitava nime täna enam midagi, oleme teinud Konsistooriumile ette-
paneku muuta Järvakandi Peetri kirik ametlikult ümber Kehtna Peetri 
kirikuks. Loodame, et see saab teoks 2009. aasta jooksul. Samuti oleme 
teinud Kehtna vallale ettepaneku algatada ka surnuaia nime muutmist. 
Kuna 1997. aastal rajati tolleaegse Järvakandi vallavanema Tõnu Saare 
eestvõttel Järvakandi alevisse oma kalmistu, on igati loogiline nimetada 
Peetri kiriku ees olev surnuaed edaspidi Kehtna kalmistuks. 

Seoses Rapla ja Järvakandi koguduste piiride muutumisega liituvad 
senised Järvakandi Peetri kiriku alla kuulunud koguduse külad uuest aastast 
automaatselt Rapla kogudusega. Kuna aga Eestis ei ole kohustus kuuluda 
elukohajärgsesse kogudusse, võib loomulikult iga inimene ise valida oma 
kogudusliku kuuluvuse. Seepärast on üleskutse kõigile senistele Järvakandi 
Peetri kirikuga seotud Kehtna piirkonna inimestele otsustada uuest aastast 
oma koguduslik kuuluvus. Rapla kogudusega liituda soovijad peaksid 
tulema uuel aastal oma liikmekaarti vahetama ja liikmeannetust tegema 
Rapla koguduse kantseleisse, mis on avatud T-R kell 9-15, pühapäeviti 
ka enne ja pärast jumalateenistust. Ilmselt jääb selleks mingi võimalus 
ka Peetri kiriku juures. Järvakandi kogudusse  jääda soovijad peavad aga 
edaspidi pöörduma Järvakandi alevisse. Üritan neid muudatusi vajadusel 
pikemalt selgitada ka 24. detsembril kell 15.30 algava jõuluõhtu jumala-
teenistuse järel.

Soovin kõigile Kehtna valla elanikele õnnistatud jõulupühi ja uut, 2009. 
Issanda aastat, mil Peetri kiriku pühitsemisest möödub 155 aastat!

Mihkel Kukk,
eelK Rapla ja järvakandi koguduste õpetaja

2008. aasta on möödunud meeletu kiirusega, jättes selja taha nii head, 
kui ka mõne ebaõnnestumise. Kätte on jõudnud selle aasta kokkuvõ-
tete tegemise periood. Kindlasti on meil kõigil oma mõte ja mälestus 
möödunust.

Vallavanemana olen 2008. aastal tehtuga rahul. Hea meel on tõdeda, et 
nii mõnedki kaua mõeldud ideed on saanud positiivse lahenduse. Näiteks 
Euroopa on jõudnud puhta vee ja heitvee puhastamisega nüüd ka Keavasse 
ja seoses kergliiklustee rajamisega Kehtna ja Kearepere vahele on Tallinn- 
Türi maantee muutunud liiklusohutumaks. Valgusküllasemaks on saanud 
mitmed teed ja tänavad üle kogu valla ning külateed paranenud tolmuva-
bakatete rajamise läbi. Noorsool on nüüd tore ja hubane noortekeskus ning 
Kehtnas valminud maakonna suurim ja huvitavam laste mänguväljak. Hea 
on teada ka seda, et Eesti Vabariik ja Euroopa Liit on panustamas Kehtna 
Majandus- ja Tehnoloogiakooli õppekorpuste uuendamisele, luues eeldused 
veelgi kõrgema kvaliteediga kutseõppele maakonnas.

Erilist rõõmu valmistab aga see, et kõik need teod ning sündmused on 
loodud meie endi tublide Kehtna valla inimeste, ettevõtjate, ametnike ja 
töötajate käe läbi.

Ees seisab vastutusrikas tööaasta.  Eesti elukvaliteedi latt on tõstetud 
väga kõrgele. Olla tuleb tasakaalukas ja eesmärgipõhine. Ärge endale liiga 
tehke, osakem endaga toime tulla. 

Kõike tee nii, et sa tehtut ei kahetse
Nii, et elus end hiljem ei aletse
Nii, et  su hing ei ahistaks häbi
Nii, et käid tõe eest või surmadest läbi
2009. aasta ootab vallal ees veidi tasakaalukam ning tagasihoidlikum, 

kuid  mitte hirmutav.  Hoidkem kokku ja jätkem kõrvale vaen ja viha. 
Armastagem üksteist- kõik see aitab kiiremini ning kergemalt saada üle 
ees ootavast majanduskriisist.

Soovin, et järgmisel aastal oleksime sõbralikumad ja heaks toeks 
lähedastele, sõpradele, naabritele, kaaskodanikele.

Soovin teile kõigile head jõulurahu, meelekindlust ning enese-
teostust.

vallavanem
Kalle toomet

Vallavanema tervitus
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Kehtna Põhikool oli esitanud valitsusele pöördumise joogivee halva 
kvaliteedi kohta. OÜ Kehtna Elamu nõukogu liige Jaak Vitsur väitis, 
et veeproovid on korras. Kuna Kehtnas pidevalt kurdetakse vee halva 
kvaliteedi üle, otsustati teha veeettevõttele ülesandeks võtta veeproovid 
asutuste ja majagruppide kaupa ja selgitada välja, kus vee kvaliteet on 
probleemiks ning lahendada olukord. KÜ Staadioni 7 sai nõusoleku 
elamu tehnosüsteemide muutmiseks: Vaadati läbi Valtu Jahimeeste Seltsi 
puhkemaja kasutusloa taotlus ning anti tähtaeg ehituslike puudujääkide 
likvideerimiseks. OÜ Jaotusvõrk sai kasutusloa Koogimäe reoveepuhasti 
liitumiseks elektrivõrguga ning AS Keila Geoloogia nõusoleku Käbiküla 
külasse puurkaevu rajamiseks. Nõusolek anti ka Rõue küla Toametsa talu 
uue puurkarvu rajamiseks. Valla koolidele eraldati õpilasüritustel osalemise 
transpordikulu: Valtu Põhikool  15 100, Kehtna Põhikool 19 580 ja Eidapere 
Kool 20 115 krooni. Rahaliselt toetati töötu isiku ümberõpet ning otsustati 
maksta hooldushaiglas viibiva isiku pensioni ja omaste poolt makstava 
ning kohamaksu vahe valla eelarvest.   

02.12.2008 
Vallavalitsus otsustas hüvitada puudega lapse arstilkäikude transpor-

dikulud ning eraldas teise pere puudega laste rehabilitatsiooniprogrammi 
täitmiseks täiendavat raha. Rahaliselt toetatakse Kaerepere Spordiklubi 
poolt 31. jaanuaril 2009.a korraldatavat VI võrkpalli  paaristurniiri. Lisaraha 
ürituste korraldamiseks sai Valtu Seltsimaja. Otsustati müüa otsustuskorras 
vallale kuuluv kütmisvõimaluseta munitsipaalkorter Eidapere alevikus. 
Vallavalitsus sõlmib lepingu hulkuvate loomade püüdmiseks. Kehtna 
Kultuuriseltsi taotlus esimeste künnivõistluste mälestuskivi valmistamise 
rahaliseks toetamiseks lülitatakse 2009. a eelarvesse. Vallavalitsus kaalus 
maamaksu määra tõstmist ning läheb taolise ettepanekuga vallavolikogu 
ette. Maamaks on püsinud samal tasemel mitu aastat ning võrdluseks 
maaosakonna poolt esitatud 0,1% ja 0,2% suurendused tõstaksid maksu 
laekumist vastavalt 100000 või 200000 krooni aastas.  

09.12.2008
OÜ Jaotusvõrk sai kasutusloa Kaerepere küla Tiigi kinnistu elektriva-

rustusele ja Toosikannu OÜ projekteerimistingimused puhkemaja kavan-
damiseks ning Kalle Hamburgi talu kartulihoidla ehitamiseks. Eidapere 
alevikus Tallinna mnt 13 asuvatele ehitistele määrati teenindusmaa ning 
nõustuti Lelle aleviku Viljandi mnt 4A ja Kaerepere küla Noti kinnistute 
jagamisega. Ingliste külas asuvate Endla ehitiste teenindamiseks vajalik 
maa jäetakse riigi omandisse ning seatakse maale hoonestusõigus. Valla-
valitsus ei nõustunud Ragnar-Sells AS teenustasu suurendamise taotlusega. 
Eelnevalt arutati küsimust piirkondlikul nõupidamisel ning leiti, et jäät-
meveo teenuse osutaja pidi arvestama äririskiga ja hinda moodustavate 
komponentide muutusega juba konkusile pakkumise esitamisel. Tulenevalt 
isikute surmast lõpetati nende hooldamist sätestavate korralduste kehtivus. 
Ühel puudega isikul vahetati hooldajat ning raske puudega noorele eral-
dati täiendavat toetust rehabilitatsiooniplaani täitmiseks. Puudega isikute 
hooldajatele ning valla perearstidele eraldati ühekordset rahalist toetust. 
Vallavalitsus vaatas läbi volikogu eestseisusele esitatavad eelnõud.

volikogu 2008. aasta viimane istung oli 16.detsembril kell 15.00 
vallamajas. arutusel olid alljärgnevad küsimused:
1. Reaalkoormatise määramine. 
2. Maa munitsipaalomandisse taotlemine. 
3. Jäätmekava kaasajastamine. 
4. Maamaksu kehtestamine 2009. aastaks. 
5. Vallavara võõrandamine otsustuskorras. 
6. Ingliste pargi kinnistu kasutusse andmine.
7. Informatsioonid.

24.- 28. novembril oli Kehtna Põhikoolis uimastiennetusnädal, mille 
puhul õpetajad ja osa õpilasi kandsid rinnas märki “Kõik on ees”. 
Kunstiõpetaja edda Rei abiga valmisid noorte tehtud uimastienne-
tusplakatid. neist seati koolis väike näitus üles. 6.-9. klassi õpilased 
vaatasid narkoteemalisi videosid “narko” ja “Sõltuvus”. 26. novembril 
kutsusime koostöös politseinik jaan Sildojaga kooli Pärnust Maksu- 
ja tolliameti narkokoera koos loengupidajaga, kes tutvustas 5.- 9. 
klassi õpilastele uimastitega seonduvaid riske. noortele selgitati ja 
näidati koera tööd.

1.- 5.detsembril viidi Kehtna Põhikoolis läbi HIV-nädal. Esmaspäev 
algas AIDSi ohvrite mälestuspäevaga, mille auks süüdati koolimaja ees 
solidaarsuslipsu kujuliselt seatud küünlad. Nimelt kantakse AIDSi vastu 
võitlemise päeval punast solidaarsuslinti (Red Ribbon), mis sümboliseerib 
ühtsust võitluses HIV ja AIDSiga.

Kehtna Põhikoolis peeti tol päeval kell 8.45 teiste maakonna koolidega 
määratud ühisel kellajal minutiline leinaseisak AIDSi ohvrite mälestami-
seks. Terve päeva jooksul said õpilased tutvuda erinevate infovoldiku-
tega: “Turvaseks”, “HIV-nakkus ja AIDS”, 9. klassi õpilastele jagati ka 
kondoome.

Projekti “Miks ka mitte” raames tegi osa Kehtna Põhikooli õpilasi AID-
Si-teemalisi loovtöid. Tööde juhendajaks oli huvialajuht Kaia Muhuste.

Punase Risti eestvedamisel peeti novembri lõpus Raplas HIV ja AIDS-i 
teemaline interaktiivne loeng koolinoortele. Seal osalesid meie õpilased  
Marelle Sulg ja Jane Rähni ning 1. detsembril jagasid nad seal kogutud 
teadmisi kaasõpilastega, pidades neile 45-minutilise loengu. Suur kiitus 
tüdrukutele hea esitluse eest!

Seoses HIV-nädalaga näitasime koos ühiskonnaõpetuse õpetaja Riina 
Lõhmusega 8. ja 9. kl õpilastele filmi “Exit”, mis räägib inimkaubandu-
sest.

Leian, et sellise nädala korraldamine koolis on oluline. Õpilased olid 
nendest teemadest väga huvitatud ja omandasid uut infot. Tüdrukud, kes 
teistele loengut pidasid, said esinemisega ka kogemuse võrra rikkamaks.

Kristel Põhjala, 
Kehtna Põhikooli sotsiaalpedagoog

Kehtna vallavalitsus müüb avalikul suulisel enam-
pakkumisel  14. jaanuaril 2009. a kell 16.00 
Kehtna vallamajas järgnevad korteriomandid:

Korteriomand (480/9891 mõttelist osa, kinnistu registriosa nr 1705037, 
katastritunnus 29202:001:1242), üldpind 48,0 m², asustamata, alghind 50 
000 krooni aadressil Kooli 5-22, Kehtna alevik, Rapla maakond;

Korteriomand (579/6826 mõttelist osa, kinnistu registriosa nr 2067837, 
katastritunnus 29203:002:1543), üldpind 57,9 m², asustamata, alghind 58 
000 krooni aadressil Lokuta 4-9,  Kehtna vald, Rapla maakond;

Korteriomand (497/4346 mõttelist osa, kinnistu registriosa number 
2820837, katastritunnus 29203:003:0035), üldpind 49,7 m2, asustamata,  
alghind 30 000 krooni aadressil Tallinna mnt 29-5, Eidapere alevik,  Kehtna 
vald, Rapla maakond.

Osavõtutasu 300 krooni, tagatisraha 500 krooni tasuda avalduse esi-
tamisel valla kassasse või kanda valla arveldusarvele SEB Ühispangas 
10802000064001. Ostuhind tuleb tasuda ühe kuu jooksul enampakkumise 
toimumise päevast arvates. Avaldusi võetakse vastu valla kantseleis igal 
tööpäeval. Info telefonil 489 8821

Kehtna vallavalitsus müüb avalikul suulisel enam-
pakkumisel 07. jaanuaril 2009. a kell 16.00 Kehtna 

vallamajas Käbiküla külas asuva hoonestatud 
Mäe kinnistu, 

kinnistusregistri registriosa number 3027737, katastritunnus 
29202:001:0094, sihtotstarve elamumaa, pindala 0,6 ha.

Pakkumise alghind 220 800 krooni. Koormatiste ja kitsenduste osas 
kanded puuduvad.  

Osavõtutasu 300 krooni, tagatisraha 5000 krooni tasuda avalduse 
esitamisel valla kassasse või kanda valla arveldusarvele SEB Ühispangas 
10802000064001.

Ostuhind tuleb tasuda ühe kuu jooksul enampakkumise toimumise 
päevast arvates.

Avaldusi võetakse vastu valla kantseleis igal tööpäeval. 
Info telefonil 489 8821

Kehtna Põhikoolis
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Tervitan sugulasi, sõpru, tuttavaid, endiseid 
töökaaslasi.

Soovides Teile häid jõulupühi,
Liidia

qqqqqqq
Igal aastal süütab keegi
kuusel küünlad, mille leegid
toovad vaikset jõulurahu.
Ja Su südamesse mahub
korraga nii palju head,
et seda jagama Sa pead. 

/Erika Esop/
Kauneid rahulikke jõule ja uut aastat soovib 

majaelanikele
Korteriühistu Kehtna lootus 

juhatus
qqqqqqq

Jaanivalgusest jõuludeks
jäänud on küünlajagu.
Siiski piisab sellestki,
et öösse jääks hele vagu.
Leegivärelust hellalt hoiame.
Pihkudes. Ei hinga peale.
Ei hülga valgust siis pesa ja
meid kõiki juhatab heale. 

/Milvi Panga/
Kauneid jõule ja uut aastat soovib Nadalama 

ja Rõue küla tuttavatele
 helju

qqqqqqq
...et kaunil pühadeajal oleks tuhat põhjust 

olla õnnelik!
Kauneid jõule ja head uut aastat!

eidapere lasteaed „Kukupai” 
mudilased ja töötajad

qqqqqqq
Jõulutervitus kallitele spordisõpradele!
Aasta hakkab lõppema, vaatame üle oma 

auhinnakapi sisu ja tunneme uhkust möödunud 
edukast spordiaastast. Kellel midagi vajaka jäi, 
saab vea parandada kohe uue aasta alguses, kui 
läheme meie valla nimel võistlustulle Rapla 
Maakonna talimängudel.

Veel viimane aeg on Jõuluvanale oma soo-
videga välktelegramm läkitaja ja salme õppida 
ning siis saab juba rahulikult kuuse all pidulauas 
istuda.

Soovin Teile rahulikku jõuluaega ja kaunist 
vana-aasta lõppu!

leon Reitsak

Sõlmitud lumetõrje lepingud 
2008.a.-2009. a. 

(Täiendatud ja parandatud informatsioon)
Töövõtja, kontakt ja hooldatav piirkond

OÜ Remfakt 505 5341
Eidapere, Lokuta, Haakla küla, Nõlva küla, 

Selja küla, Ahekõnnu küla
OÜ Kehtna Mõisa 5347 1040

Kehtna alevik, Lellapere, Laeste, Käbiküla, 
Kalbu, Kokuta ja  Metsaääre küla valla teed

FIe Mati talu 503 0212
Paluküla, Susi tee, Rämasoo-Paluküla tee, 

Laiaru tee, Jaani tee, Orika tee, Tooma tee
Keawa OÜ 505 7868

Keava alevik, Hiie-Vastja tee, Hiie tee, Hiie-
Põltsama tee, Koogimäe-Kukesoo tee, Ohekat-
ku-linnaaluste tee, Vainu-Tarsi tee, Mõisa tee,  
Kasahastani tee, Nadalama tee, Kukesoo tee, 
Keava rtj. tee

FIe teet Oole 513 8853
Kitsemurru tee, Saarepõllu tee, Koogiste 

rtj. tee, Põdrala tee, Ärkmani-Puuoru tee, Ted-
remurru tee

tänavotsa Kase talu 515 8764
Kaerepere alevik, Saunaküla küla teed, Kum-

ma küla teed, Kaerepere küla teed
Madise talu 506 7936

Ingliste küla, Mõõla tee, Turbaraba tee, 
Pae-Sarapiku tee, Luhavälja tee, Ingliste pargi 
tee, Künnijüri tee, Hertu-Pae tee, Väljaotsa- 
Adramaa tee

terrannic OÜ 552 2389
Lelle alevik, Põllu, Kastna ja Lalli küla valla 

teed. Tellimisel Vahastu teeotsa parkla 
vallep Invest OÜ 511 7278

Saksa küla, Valtu-Nurme küla, Hertu ja Põr-
saku külade valla teed, Aljemäe tee ja Külavahe 
tee. Tellimisel Kaerepere-Kehtna kergliiklustee

qqqqqqq 
Tulgu te taresse
toimekaid tunde,
õdusaid õhtuid

ja heledaid hommikuid,
heade laste naeru
ja hüva roa hõngu

elukangasse
heledaid lõngu!

Kaunist jõuluaega ja tegusaid toimetusi 
uuel aastal!

Kehtna lasteaed Siller pere

Pangabussi administraatori sõnul on viimastel 
nädalatel Pangabussis tunduvalt suurenenud 
klientide arv, mis on seotud avalduste esitami-
sega pensioni üleviimiseks panka.

Et kõik kliendid oleksid teenindatud, on Pan-
gabuss sunnitud oma peatustes kohaloleku aega 
pikendama, mille tõttu võib järgmistesse peatus-
kohtadesse hilineda. Sõltumata hilinemise ajast 
sõidab Pangabuss kõik peatused siiski läbi.

Hilinemisest teavitatakse jooksvalt valla 
poolt määratud kontaktisikut.

Informatsiooni hilinemise kahtluse korral 
saab Kehtna Vallavalitsusest telefonil 489 8820       

jõululaupäeval, 24.detsembril kell 16.00 
jõuluõhtu jumalateenistus. Kaastegevad 

Maarja koor ja pasunakoor.
Kell 18.00 jõuluõhtu jumalateenistus. 

laulab solist Merle hillep.
Kell 22.00 jõuluöö 

ristimisjumalateenistus.
 laulab Riinimanda koor.

I jõulupühal, 25. detsembril kell 12.00 
leeripüha jumalateenistus. 

laulab segakoor.
II jõulupühal, 26. detsembril kell 12.00 

jumalateenistus.
Pühapäeval, 28. detsembril kell 12.00 

armulauaga jumalateenistus.
 laulab noortekoor torinost Itaaliast.
vana-aastal, 31. detsembril kell 23.30 

aastavahetuse vesper.
Uusaastal, 1. jaanuaril kell 12.00 
jumalateenistus pastoraadi saalis.

Pühapäeval, 4. jaanuaril kell 12.00 armu-
lauaga jumalateenistus, kaastegevad sega-

koor ja pasunakoor; 
järgneb kirikukohv ja koguduse jõulu-

puu pastoraadis.
Kolmekuningapäeval, 6. jaanuaril kell 

12.00 jumalateenistus pastoraadi saalis.

EELK Rapla Maarja-
Magdaleena kirikus:

Teade
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Sügav kummardus kõigi Eidapere rah-

vamaja rigides ja üritustel osalejate, ringi-
juhtide, sõprade ning toetajate ees! Soovin 
rahulikku jõuluaega, kena vana-aasta lõppu! 
Õnne, meeldivaid hetki ja palju toredaid koh-
tumisi uuel aastal!

helgi Randla

Tule Eesti Posti 
koostööpartneriks!

AS Eesti Post otsib koos-
tööpartnereid 

frantsiisikontori avamiseks 
postiteenuse osutamiseks 

Kehtna vallas.
Teenuste osutamine:

*universaalpostiteenuste 
vastuvõtmine 
kirisaadetise vastuvõtmine  liht-, täht- ja 

väärtsaadetisena
postipaki vastuvõtmine täht- ja väärt-        

saadetisena
p o s t i k a u p a d e  m ü ü k  ( p o s t m a rg i d ,                          

postkaardid, ümbrikud jne).
Võimalus osutada lisateenuseid - maksete, 

rahakaartide ja ajakirjandustellimuste vastu-
võtmine. 

Lisainfo: Liivi Ollino Lääne piirkon-
na jaevõrgu juht

E-post: Liivi.Ollino@post.ee     
Telefon: 472 0404  
GSM: 527 6260  
loo lisaväärtus enda ettevõttele ja 

teeni lisa! 
Sinu eesti Post

Üle lõpmatu lumise välja,
läbi sügavalt sinise öö
särab mõõtmatust kõrgusest alla
kirkalt helendav tähtedevöö.

 Kaunist jõuluaega ja tegusat 2009. aastat 
OÜ tavex kollektiivile!

juhatus
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euroopa liidu maaelu arendamise ja maama-
janduse mitmekesistamise toetusprogramm 
leaDeR jõuab 2009. a. eestisse. Raplamaal 
on programmi volitatud  korraldaja Rapla-
maa Partnerluskogu.

2008. a valmis Raplamaa Partnerluskogul 
kava LEADER tegevuse elluviimiseks Rapla-
maal. Alates 2009. a hakkab Partnerluskogu 
toetuse taotlusi vastu võtma ja menetlema.

Raplamaa Partnerluskogul on ette valmista-
tud vastuvõtt 2009. a kuni viiele toetuse liigile 
(meetmele).

Toetusmeetmed on lühidalt kokkuvõetuna 
alljärgnevad:

Mikro- ja väikeettevõtete arendamine. Toe-
tatakse eeskätt mittepõllumajanduslikke toot-
mis- ja teenindavaid ettevõtteid uute toodete ja 
teenuste väljatöötamisel ning investeeringutel. 
Samuti toetatakse ettevõtete ühenduse tegevust 
ning mitme väikeettevõtte ühiseid projekte ja 
investeeringuid. Toetuse määr on ettevõtjale kuni 
60% kulude maksumusest. 

Maa-asulate füüsilise elukeskkonna parenda-
mine. Toetust saavad eeskätt vallavalitsused ja 
külaseltsid. Toetatakse investeeringuid avalikus 
kasutuses olevate objektide ehitamiseks ja reno-
veerimiseks. Toetuse määr on kuni 90% kulude 
maksumusest. 

Inimressurssi ja sotsiaalse kapitali arendami-
ne. Selle meetme all toetatakse noortele suunatud 

tegevusi. Toetust võivad küsida niihästi vallava-
litsused kui ka külaseltsid ja noorteühendused. 
Toetatakse noorteüritusi, noortelaagreid, noorte 
õppereise, noortefoorumite ja noorteesinduste 
tegevust. Toetuse määr on kuni 90% kuludest, 
seltsid võivad omaosaluse katta vabatahtliku 
tööga.

Pärimustraditsioonide säilitamine ja arenda-
mine. Toetust saavad pärimuskultuuri- ja käsitöö 
arendamisega seotud seltsid, vallavalitsused ja 
valdade hallatavad asutused (koolid, rahvama-
jad). Toetatakse koduloolisi uurimusi, kultuuri-ja 
pärimusobjektide väikemahulist renoveerimist, 
käsitööringidele töövahendite ja materjalide 
ostmist, koolituskursuste korraldamist, näituste 
tegemist, kohalike pärimustraditsioonidega seo-
tud ürituste korraldamist.  Toetuse määr on kuni 
90% kuludest, seltsid saavad omaosaluse katta 
vabatahtliku tööga.

Kohaliku omaalgatuse ja sotsiaalse aktiiv-
suse edendamine. Toetust saavad külaliikumise 
arendamisega seotud seltsid. Toetatakse kõikvõi-
malikke külaelu arendamisega seotud tegevusi 
– külapäevi, õppereise, külade infomaterjalide 
koostamist, talgute korraldamist.

Toetuse mär on kuni 90% kuludest, seltsid 
saavad omaosaluse katta vabatahtliku tööga.

Raplamaa Partnerluskogu esitab ettevalmis-
tud meetmelehed Põllumajandusministeeriumile 
kontrollimiseks ja kinnitamiseks.  Põlluma-

jandusministeeriumi luba toetuste jagamiseks 
ootame 2009. a jaanuarikuuks. Pärast seda 
avalikustame oma koduleheküljel www.rap-
laleader.ee üksikasjalikud toetuste taotlemise 
tingimused ja vormid. Viime kõikides valdades 
läbi infopäevad. Toetusmeetmed avame järje-
korras aasta jooksul, kõige viimased sügiseks. 
Toetuste rahaline väljamaksmine käib läbi Põl-
lumajanduse Registrite ja Informatsiooni Ameti 
Raplamaa osakonna. 

Täiendavat informatsiooni saate Raplamaa 
Partnerluskogu büroost Maavalitsuse majast 
Tallinna mnt 14 tuba 409. 

Küsimused ja ettepanekud  on oodatud mai-
liaadressile jaak@raplaleader.ee.

jaak vitsur, 
Raplamaa Partnerluskogu 

juhatuse liige

22.novembril oli Rapla Kultuurikeskuses tule- ja 
tantsuetendus, kus sai nautida tulist flamenkot, 
idamaist kõhutantsu ja müstilist tuleetendust 
stuudiolt Artmod. Esinesid tantsijad Tallinnast 
ja Raplamaalt - Rapla, Kohila, Juuru ja Kehtna 
valdadest. Lavaristsed said ka Märjamaa ja Alu 
noored tantsijad. Kahetunnise etenduse lõpus 
rõõmustas vaatajaid professionaalne kõhutant-
sija Jelena Gomenjuk, kelle tuleshow ei jätnud 
kedagi külmaks.

Olga Sokk
Fotol Rapla kõhutantsijad, keskel Olga 

Sokk.

Tule- ja tantsu-
etendus

Raplas

LEADER programmi toetused Raplamaal 
avanevad 2009. aastal

1. veebruarist 2009 lõpetab riik pensionide väljamaksmise postkontorites, 
kandes edaspidi pensioni pangakontole. 

Pangad pakuvad pensioni väljavõtmiseks erinevaid lahendusi, milleks on 
kas sularahaautomaatide või pangakontori teenuste kasutamine. 

SeB Pank pakub võimalust võtta ka edaspidi
 pension välja postkontoris. 

Koostöös Eesti Postiga maksab SEB Pank raha välja 250s postkontoris 
tegutsevas Postipangas üle Eesti. Postipanga teenus on kättesaadav ka väik-
semates kohtades, kus alternatiivsed pangakanalid puuduvad. Kliendile on 
see mugav, lihtne ja turvaline – postitöötaja maksab raha välja isikuttõendava 
dokumendi alusel, vajadusel ka klienti abistades. 

Pensioni saamiseks postkontorist avatakse pangakonto (juhul, kui konto on 
mõnes teises pangas või puudub hoopis), väljastatakse pangakaart, täidetakse 
avaldus pensioni kandmiseks kontole ning edastatakse see Sotsiaalkindlus-
tusametile. 

Täiendavat konsultatsiooni saab postkontoris ja SEB kontoris või 
infotelefonil 66 55 100

Pensioni saab endiselt postkontorist

Kehtna valda on 2008. aasta algusest 15. 
detsembri seisuga sündinud 56 uut

 ilmakodanikku. nii palju lapsi ei ole vallal 
sündinud juba pikki aastaid.

Kehtna vallavalitsus õnnitleb kõiki 
uusi vallakodanikke ja 

nende vanemaid.



valla vaatleja  5Politsei

POLITSEITEATED
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Kallile vanaema aita arro`le soovivad 

head algavat uut aastat ning rahulikke
jõule arlii, jansar ja Karmo emmega.
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Soovime häid pühi kõigile tuttavatele 

Kehtna Mõisa OÜ-st.
arika perega.

1. jaanuarist 2009 muutub ravikindlustuse 
seadus, mille kohaselt ei saa osutatud ham-
baraviteenuse eest hüvitist enam kõik üle 
19-aastased isikud.

300kroonist hambaravihüvitist saavad ala-
tes järgmisest aastast taotleda isikud, kellele 
on riikliku pensionikindlustuse seaduse alusel 
määratud töövõimetus- või vanaduspension, ning 
üle 63-aastased kindlustatud isikud.

Kõrgendatud määras ehk 450-kroonist 
hüvitist makstakse:rasedatele; alla üheaastase 
lapse emadele; isikutele, kellel on tervishoiutee-
nuse tagajärjel tekkinud suurenenud hambaravi-
teenuse vajadus:

pea-kaela piirkonna kasvajate kirurgiline ja 
kiiritusravi;

huule-, alveolaarjätke- ja suulaelõhe ning 
teiste anomaaliate kirurgiline ravi;

näo koljuluude traumade kirurgiline ravi;
protseduur (endoskoopia, anesteesia ja muu), 

mille käigus on tekkinud trauma;
kudede ja elundite siirdamine või siirdami-

seks ettevalmistamine;
pea-kaela piirkonna ulatuslike põletike (abst-

sess, flegmoon) haiglaravi
Kindlustatu esitab haigekassale punktis 3 

toodud juhul lisaks avaldusele ja hambaravi 
eest tasumist tõendavale dokumendile veel arsti-
tõendi, mis tõendab tervishoiuteenuse tagajärjel 
suurenenud hambaravi saamise vajadust.

Kõigil kindlustatud isikutel, kes on kasuta-
nud või kasutavad hambaravi teenuseid enne 1. 
jaanuari 2009, kuid ei ole selle eest veel hüvitist 
taotlenud, on õigus seda teha kolme aasta jook-
sul alates hambaraviteenuse saamisest.

Hambaproteesihüvitise maksmise kord ei 
muutu.

Pille tael
eesti haigekassa

Pärnu osakond
jurist

*Kehaline väärkohtlemine
20.11 kella 11:45 paiku lõi 14aastane 

noormees Järvakandi alevi haridusasutuse gar-
deroobis  13aastast noormeest pea ja ülakeha 
piirkonda, tekitades füüsilist valu.

*Metsamaterjali vargus
29.11 kuni 03.12  kell 09 on Käru vallast 

Kullimaa külas metsa äärde ladustatud metsa-
materjalist ära varastatud 13,37 tm männipalki ja 
32 tm kuusepalki. Avaldaja hinnangul on kahju 
summas 45 370 krooni.

*Vargus
10.12 kell 16 kuni 11.12 kella 07.30 on 

Ingliste külas Kehtna vallas varastatud veoauto 
Volvo  kütusepaagist 200 liitrit diiselkütust,  
küljekastidest kaks 6 kilogrammist pulbertule-
kustutit ja puksiirköis. Avaldaja hinnangul on 
kahju 5460 krooni.
Menukaks saanud õppepäeva „turvaliselt 

siia-sinna” viidi läbi Rapla ja Kehtna õppe-
asutustes

26. novembril käisid Rapla Ühisgümnaasiu-
mis ja Kehtna Tehnika- ja Maamajanduskoolis 
Paide politseijaoskonna korrakaitsetalituse juh-
tivkonstaabel Malle Hermanson, vanemkonstaa-
bel Marju Tamsalu, juhtivkonstaabel Üllar Kütt, 
juhtivkonstaabel Ralf Lahesoo, vanemkonstaabel 
Margus Peet ja vanemkonstaabel Aivar Piirsalu 
ja liiklusõnnetuse ohver Kaspar Mägi läbi viimas 
õppepäeva „Turvaliselt siia-sinna”.

Õppepäevade eesmärgiks on tagada ohutu 
liiklemine teedel ja tänavatel, teadvustada liik-
lejatele, et liikluses mängivad mõned sekundid 
väga suurt rolli ning tagajärjed liiklusõnnetuse 
korral võivad olla vägagi traagilised. Õppepäeva 
raames tehakse praktilisi katseid ning näidatakse, 
kui kaua võib ka vähene ja lahja alkoholikogus 
inimese organismis püsida, samuti kummuta-
takse müüte. Näidatakse õppefilme turvavöö 
kasutamise vajalikkusest ning üht lavastatud 
filmi liiklusõnnetusest. Näitame erinevate liik-
lusõnnetuste pilte turvavöö kasutamisest ja kasu-

tamata jätmisest ning sellest, mis võib juhtuda, 
kui istud autorooli alkoholijoobes.

Kehtna Tehnika- ja Maamajanduskoolis saa-
lis oli loengut kuulama tulnud üle 180 inimese. 
Rapla Ühisgümnaasiumis oli loengust osavõtjate 
arv 58, õpilaste osavõtt oli aktiivne, kuid kahjuks 
õpetajate õppepäevast osavõtt jäi kesiseks.

Õppepäeva lõppedes jaotati kuulajatele 
tagasiside lehed, kus sai avaldada arvamust, 
mida õppepäev andis ning kas ja kellele oleks 
vaja sellist õppepäeva. 

Tagasiside oli positiivne ning järgnevalt 
mõned arvamuseavaldused, mis kirjas tagasiside 
lehtedel:

„Sellist õppepäeva on vaja kõigile, nii noor-
tele kui täiskasvanutele”, ”Neile, kes käivad 
pidudel”, „Kes on põhjustanud liiklusõnnetuse”, 
„Sellist õppepäeva peaks nägema eranditult kõik 
inimesed, see peaks olema kohustuslik”,  

„Rohkem pole tuju ilma turvavööta sõita 
ning purjus peaga rooli taha ei läheks ega istuks 
ka autosse, kui juhib purjus inimene”, „See  šo-
keerib päris korralikult, eriti video, kus hukkus 
palju noori. Eriti mõjus ka see ratastoolis mehe 
kohale toomine.” „Pani mõtlema, kui oluline on 
turvavöö”. „See andis mulle teadmise, kui ker-
gelt võib inimene surra, andis aimu, mismoodi 
esemed ja inimesed autos liiguvad õnnetuse 
hetkel”, „Kuigi kõike seda, mida kuulsin, ma 
küll teadsin varem, aga nüüd võib-olla mõtlen 
teisiti. Pildid panevad mõtlema.” 

Sellise õppepäeva raames on külastatud 
kõiki Järvamaa koole ning ka erinevaid asutusi, 
on käidud ka Hiiumaal ja minnakse Saaremaa-
le. Tagasiside on olnud positiivne ning Lääne 
Politseiprefektuur on võtnud eesmärgiks seda 
projekti laiendada üle lääne regiooni. Seoses 
politsei 90. aastapäevaga tunnustati  Lääne Po-
litseiprefektuuri parimaid ja 2008. a parimaks 
teoks valiti projekt “Turvaliselt siia-sinna”.

Ülle laas,
lääne Politseiprefektuuri 
vanemspetsialist-infojuht

Tervitame 
Kehtna elamu 

töötajaid ja juhatajat Jüri Panti ning 
soovime uut hoogu ja jaksu Kehtna valla 

elukeskkonna parandamisel.
Kehtna vallavalitsus
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helgi Sussi!
Sära silmadesse ja head tervist Kaerepere 

kultuurielu edendamisel!
jaak vitsur

qqqqqqq

luule Spalle!
Jätkuvat elurõõmu ja head tervist!

Sõbrad vallamajast
qqqqqqq

Reet langi!
Edukat uut aastat!

valla vaatleja väljaandja

Kallid endised kolleegid
ene ja jaan!

Kaunist jõuluaega ja tervist ning 
õnne uuesl aastal!

Kehtna MtK
üldainete õpetajad 
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eda ja Piret!
Head vana lõppu ja veel paremat uut!

Südamlikud jõulusoovid ja
 head uut aastat 

heale kursusevennale 
janek Mäeväljale

ja õpetaja Ain Klandorfile
 traktorikursuse päevilt 

soovivad õpilased 
arika ja Merli

Olgu vaikne jõulurahu 
teie toas ja õue peal,

tulgu aasta, kuhu mahub 
tervist, õnne, kõike head.

Rahulikke jõule, 
müstilist aastavahetust ja 

edukat uut!
Suur tänu 2008. aasta kaastööde eest!

valla vaatleja toimetus
qqqqqqq

Hambaravi-
hüvitisest

Kehtna vallavalitsus soovib 
rahulikku jõuluaega ja edukat uut aastat 

vallavalitsuse endistele ja 
praegustele töötajatele.

qqqqqqq
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Mis jutt see on? Kes on lasknud? vald hoo-
litses väga kooli eest, ehitas dušširuumid, ja 
riietehoiu ümber tööõpetuse klassiks, kohan-
das kolm klassiruumi avaraks valgusrikkaks 
raamatukoguks, kus otsekui tarkuse templis 
lausa lust viibida. veel enne, kui aastakell ku-
kub, lubati kooli saalis akustika parandada, 
valmistamaks ette rahvamaja sissekolimist.

Need kuus õpilast, kes siia õppima jäid, ei 
sega muutusi majas ja mahuvad ära koolihoone 
vana osa ülemisele korrusele. Taevake, siia, 
1912. aastal valminud majja mahtus ju kenasti 
ära kogu kool, ligemale sada last! 

Aga Lelle rahvas ei taha koolita elada  ja 
seepärast ei kuuletunud sel sügisel need lapse-
vanemad, kes lapse kooli olid toonud, talle kohe 
uut vaatama, nagu soovitasid nendega kohtuma 
tulnud vallaametnikud. Tõsi ta on, vald peab 
raha lugema, aga üks kodune kohake ja oma 
kodukool on hindamatu väärtusega. Nõnda siis 
ei lõppenud kool ära veel 12. septembril, vaid 
tegutseb tasapisi siiamaani. Direktor lubas esi-
mesel võimalusel lahkuda, aga kuhu ta pääseb 
kangete lapsevanemate käest. 

Poleks kooli, poleks ka probleeme, mida 
Lelle rahvas aina edasi arutada tahab. 

Kahjuks on nüüd juba kõik läbi arutatud. 
Hiljaks jäime.Vähemalt paar aastat.

Lelle koolile ei ole viimastel aastatel suude-
tud leida võimekat ja pühendunud juhti, kes oma 
kollektiivi ja lastevanematega koos oleks kooli 
hoidnud lagunemast ka lastevaeses olukorras. 
Kuidas vald ka ei arvaks, et lapsevanemad ja 
mõned õpetajadki määrasid koolile saatuse 141 
aastaselt olematusse kaduda, on see ainult pool 
tõde, kui sedagi.

Selle kirjutise mõte oli edasi anda Kehtna 
Vallavolikogu hariduskomisjoni seisukohad, 
milleni jõuti 5. novembril 2008 Lelle lasteva-
nemate ja õpetajatega ühisel arutelul vallamajas. 
Eelnevalt oli Lelle Haridus- ja Kultuuriseltsi 
eestvõttel korraldatud raamatukogu uutes ruu-
mides kooli teemal kaks ümarlauda. Esimese 

tulemusena leiti, et otsus kooli sulgemise kohta 
2009. aasta kevadel tuleb vaidlustada, et saada 
selgust, kas on jäänud veel mõned põhjalikult 
läbi kaalumata võimalused hariduselu säilitami-
seks Lelles. Samal päeval, 19. oktoobril  koostati 
vaie. Teisel ümarlaual 26. oktoobril olid kokku 
kutsutud lasteaia-ealiste laste vanemad, kellega 
koos jõuti järeldusele, et Lelle rahva üldine tahe 
on õppimisvõimaluse säilitamine algklasside las-
tele lasteaed-algkooli näol, kuid tuleks kõne alla 
ka õppimine oma kooli ruumes valla mõne teise 
kooli filiaalina. Vallaga läbi rääkima delegeeriti 
lapsevanemad Kristjan Lumiste ja Tiina Mae 
Kuusik ning õpetajad Katrin Talu ja Pille Lindre. 
Lootus, et kvalifitseeritud algklassiõpetaja (-te) 
puhul mõni laps siia mujalt tagasi toodaks, osu-
tus nullilähedaseks. Ainult põhikooli olemasolu 
korral oleks see võimalik.

Siinkohal tahan öelda suure tänu Kehtna 
valla endisele haridusnõunikule, alates 2004. 
aastast Lelle HKSi auliikmele Imbi Kalbergile ja 
Kehtna Vallavolikogu liikmele Eero Kalbergile, 
kes leidsid aega meiega koos Lelle probleeme 
arutada.

Valla hariduskomisjoniga Lelle hariduselu 
edasise korraldamise variantide üle arutledes 
selgus, et lähema nelja aasta jooksul võib suu-
reneda võimaliku filiaali 1-3 klassis õppivate 
laste arv kuni kümne õpilaseni, milleks õpetaja 
töötamine Lelles oleks liigne luksus. Rõhutati 
ka asjaolu, et vähem kui 15 õpilasega kool ei 
suuda tagada lastele vajalikku suhtluskeskkonda, 
pakkuda klassivälist tegevust ja mitmekesist 
huvitegevust. Kehtna Põhikooli direktor ei 
leidnud võimalik olevat oma kooli filiaalina üht 
liitklassi Lelles pidada, kinnitas aga, et valla 
toel garanteeritakse laste kooli- ja kojuvedu. 
Hariduskomisjoni esimees ja Kehtna lasteaia 
juhataja Katrin Velleste arvas, et hästi töötavat 
filiaali Lelle lasteaia näol pole mõistlik lõhkuda.  
Parata pole muud, kui temaga nõustuda, sest meil 
pole praegu ette näidata ka ühtki kohapealset 
võimekat lasteaed-algkooli juhti, kes oleks antud 

tingimustes nõus seda kompleksi käima lükkama 
ja sellega lastevanematele mingi kindlustunde 
andma. K.Velleste võttis olukorra kokku järg-
mise lausega: „Otstarbekuse aspektist lähtudes 
ei näinud vallavolikogu võimalust kooli tegevust 
jätkata peale 2008/09 õppeaasta lõppu”.

Niisiis jõudsime sinna tagasi, kust alustasi-
me. Kooli ei saa jätkata, sest lapsi pole. Lapsed 
käivad teistes koolides. Miks? Kas koolijuht on 

Lelle Kool lasti minna

otsinud sellele vastust? Kas vald on seda koo-
lijuhilt ja endalt küsinud? Miks? Küsimus on 
hoolimises, igal tasapinnal. Küsimus on elukesk-
konna kvaliteedi säilitamises. Ja valutagu igaühe 
süda, kes on aleviku südametukse seiskamisele 
kaasa aidanud.

Veel on lapsi kooliteel....
neil koju kiiret pole
ja lasteaed meil elab veel,
kuid meel on siiski hale. 
 Suur kuusk on rahvamaja ees,
 tal küünlaid küljes pole,
 ka  majaga on kurvad lood, 
 jääb mälestus vaid tore.
Fotomälestus lumisest lellest  kadripäe-

val.
MÕnUSat  jÕUlUaeGa!

Malle Pihlak, 
lelle hKSi  kroonik

autori foto                                                             

Lelle kooli teema on arutluse all olnud juba 
2000. aastast alates. Nii lastevanemate, õpetajate, 
vallaametnike kui volikogu poolt. Maakonna 
ajalehe „Nädaline“ veergudele jõudis kooli 
tuleviku ja eksistentsi küsimus 2001. aasta 10. 
mai numbris. Nimetatud numbri artiklis räägib 
tollane Kehtna valla haridus- ja kultuurinõunik 
Imbi Kalberg, et 2002/2003 õppeaastal seisavad 
ees Lelle kooli ümberkorraldused ja et Lelle kool 
jätkab algkoolina. See teeb juba 7 õppeaastat 
tagasi, millal on kõneldud kooli muutmisest! 
Ei ole see paari viimase aasta „hiljaksjäämine“ 
nagu kirjutab oma artiklis proua Malle Pihlak, 
vaid pikaajaline protsess, mis tänaseks päevaks 
on jõudnud volikogu otsuseni kool sulgeda 
peale 2008/2009 õppeaasta õppeperioodi lõppu 
(volikogu otsus 16.09.2008 nr 155). Malle Pih-
laku väitel koostati 19. oktoobril vaie volikogu 
otsuse muutmiseks. Siinkohal olgu teadmiseks, 
et see polnud vaie juriidilises mõttes, vaid lihtsalt 
märgukiri. Vaide esitamisel on omad nõuded ja 
käitumisreeglid, mida tuleb täita, et säilitada 
juriidiline korrektsus ja aktsepteeritavus.

On täiesti mõistetav, et kogukond muretseb 
kõige pärast, mis puudutab nende heaolu ja eksis-
tentsi. Tublid on need inimesed, kes valutavad sü-
dant Lelle aleviku tuleviku pärast. Oma kodupaik 
on kõige tähtsam ja turvalisem igale kodanikule. 

Siinkohal tuleb säilitada siiski reaalsustaju. Kool on 
haridusasutus ja hariduse eesmärk Eesti Vabariigi 
Haridusseaduse järgi on luua soodsad tingimused 
isiksuse, perekonna, eesti rahvuse, samuti rahvus-
vähemuste ja Eesti ühiskonna majandus, poliitilise 
ning kultuurielu ja loodushoiu arenguks maailma 
majanduse ja kultuuri kontekstis, samuti kujundada 
seadusi austavaid ja järgivaid inimesi ning luua 
igaühele eeldused pidevõppeks. Siinjuures tuleb 
küsida: kelle jaoks on kool? Kas lapsevanemate, 
vanavanemate, õpilaste, õpetajate või koolipidaja 
tarvis? Terve mõistus ütleb, et ikka õpilase jaoks! 
6 õpilasega kool on aga kooli mängimine - laste 
hariduse ja isiksusteks kujunemisega mängimine! 
Kool pole pelgalt hariduse omandamise, vaid ka 
sotsiaalse arenemise koht. Õppeaastal 2008/09 
on Lelle Koolis 2 liitklassikomplekti 6 õpilasega 
(I kl 2 õpilast, III kl 1 õpilane, IV kl 1õpilane, V 
kl 1 õpilane, VI kl 1 õpilane) ja 8 õpetajat. Me 
ei ela enam 18. sajandis, kus külakoolis kirjaos-
kust õpetati ning mõnigi talulaps koolitarkusest 
loobuma pidi, vaid 21. sajandis, kus kooliharidus 
elementaarne ning kooliskäimine mobiilne on. 
Kehtna vallas on toimiv koolitranspordi võrk, mis 
võimaldab lastel valida, millisesse oma koduvalla 
kooli õppima minna ja tagab sinna jõudmise. 
Kahjuks on Lelle piirkonna lapsed (vanemad) 
oma valikud väga varakult teinud ehk lahkunud 

mujale kooli juba algklassidesse. Kogukonnal 
on mure kooli säilimise pärast, kuid oma lapsi 
ka kodukoha kooli ei pane. Aeg teeb omad kor-
rektiivid. „Nädalise“ veergudel ütleb üks Lelle 
lapsevanem, kelle laps väljaspool Lellet koolis 
käib: „Kui Lelles jätkaks kool, tunnistan ausalt 
– ega ma kooli, kus paar- kolm õpilast klassis, 
oma last tagasi ei tooks. Last ei saa solgutada, tal 
on omad sõbrad, keskkond ja huvikool.“ Lisada 
pole siia midagi. Lapsevanemana soovime oma 
järeletulijatele ainult parimat ning kui parim 
eeldab oma kodutalust kaugemale lendamist, 
siis tuleb seda teha.

„Küsimus on hoolimises, igal tasapinnal“ 
ütleb Malle Pihlak. Ja õigesti ütleb. Ainult kuidas 
hoolimist näha, kipub tänapäeval tõlgendamise 
küsimuseks saama. Koolipidaja hoolimine 
kogukonna vastu on paremate õpivõimaluste 
pakkumine, soodsama arengukeskonna loomine 
ja võimaluste nägemine. Haridusvõimalused 
pole vallast kadunud, pigem kontsentreerunud. 
Lapsevanema hoolimine on täpselt samasugu-
ne: ta soovib vaid parimat oma lapsele. Lapse 
hoolimine on armastus hoolivate vanemate ning 
sõbraliku kasvukeskonna vastu. Kogukond- tema 
hoolimine on läbipõimunud mitmest, sest kogu-
kond koosneb neist samadest lapsevanematest 
ning lastest ja kõigist kogukonna liikmeist.

Rita Peussa,
haridus- ja kultuurinõunik

Veelkord Lelle Koolist
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2009. aasta jaanuari üritused ja 
ühiskülastused Valtu Seltsimaja 

korraldusel

Kehtna Klubi üritused:
27. detsember Suur aastalõpupidu Keava 

saalis info tel. 525 1283
13. jaanuar kell 15.00 – 17.00 Soome – Eesti 

jalatsimüük
17. jaanuar KONTSERT Mõnus muusikaõh-

tu Mihkel Mattiseniga
Pereklubi jaanuari üritus

Alates 5. jaanuarist 2009 kell 19.00 alustab 
Kehtna klubis 

jooga.
 Juhendaja Arne Lauri ja
 ühe korra tasu on 50.-,

 registreeruda palun telefonil
 525 1283 (Kersti). 

Kiirusta, sest kohti on piiratud arv!

On üks imeline kuu, 
saab küünlad külge kuusepuu. 

Ja tippu hõbedase tähe, 
taevas neid ei ole vähe. 
Sest iga imeline tegu. 
headuse ja õilsussegu 

süütab uue heleda, 
taevavõlvi laterna.

Kauneid ja rahulikke jõule 
Kehtna Klubi ringide liikmetele, 

ringijuhendajatele ja kõigile teistele
 imeliste tegude tegijatele!

Kehtna Klubi
Kersti Mäevälja

3.-4. jaanuar – Kaereperes tantsimas rahvatantsuansambel „Sõprus
    6. jaanuar – Õpiring „Maailma maad ja rahvad“
    9. jaanuar – Ühiskülastus:“Ohvrit mängides“(piletid jaos) Tallinna Linnateatris
    9. jaanuar - Zwillingute disko.
  14. jaanuar – Ühiskülastus: „Minu sõbranna Maksuamet“ Vana Baskini Teater Raplas
  15. jaanuar – Ühiskülastus: Kontsert „Belgian Brass“ Estonia Kontserdisaalis
  18. jaanuar – Nõmme Rahu Koguduse meeskoori kontsert Valtu seltsimajas
  22. jaanuar – Valtu Pensionäride klubi pidu Valtu seltsimajas
  23. jaanuar – Ühiskülastus „Revident“ Pärnu Endlas
  12. veebruar – Nuku- ja Noorsooteatri etendus „Nukumängu ABC“ Valtu seltsimajas

tantsukursused valtu Seltsimajas alates jaanuarikuust
teisipäeviti kell 19.00  juhendaja aarne liiv

Osalemiseks tingimata helistada 5394 1539 helgi Sussi

Südamlikku jõuluaega ja 
head uut aastat soovime oma 
õpilastele, nende vanematele, 
kooli sõpradele ja toetajatele.

Kehtna Kunstide Kool

MtÜ Kehtna Kultuuriseltsi
aastakoosolek on

 9. jaanuaril 2009 algusega 
kell 18.00 

Kehtna klubis
Koosolekul räägime seni tehtust, tutvume 

valla üldplaneerigu Kehtna aleviku ja lähiümb-
ruse osaga ning Kehtna Majandus- ja Tehno-
loogiakooli arengukavaga, vahetame mõtteid 
Kehtna pargi renoveerimise ja laululava projekti 
üle, mälestuskivi paigaldamisest 1964. aastal 
toimunud Rapla rajooni esimese künnivõistluse 
tähistamiseks ning kavandame seltsi tegevuse 
tulevikusuunad. 

 Ootame kõigi seltsi liikmete ja Kehtna aren-
gust huvitatud aktiivsete inimeste osavõttu!

Kultuuriseltsi juhatus

Uus aasta tuleb,
kaasas uued vembud,
uued tarkused ja tembud.
Uued plaanid, uued mõtted,
uued teod ja ettevõtted.

 /K.Kangur/
Kaunist saabuvat aastat kõigile, kes valtu 

Seltsimaja tegemistes abiks olnud!
edukat koostööd soovides

helgi Sussi

Inglistel 
31.12.2008 kell 00.30 

Pidu Uue aasta Ööl.

Aastalõpupeod
SUUR aaStalÕPUPIDU 

KeavaS
27. detsembril algusega kell 21.00 Keava 

klubi saalis.
Tantsuks mängib ansambel INGLE
Peale südaööd keerutab 80-ndate muusika-

plaate DJ Siim Solman
Erinevad üllatused!!!
Broneeri laud ja osta pilet veel täna!
Pilet 50.- (ainult eelmüügist 23. detsemb-

rini)
Ene Romanovski 5561 7525
Kersti Mäevälja 525 1283

Lelle Rahvamajas 20. detsembril 
algusega kell 18.00

lelle Rahva jõulupidu

Eidapere Kultuurimajas  
27. detsembril 

aastalõpupidu. 
Uksed avatakse kell 20.00 
Alates kell 21.00 mängib 
ansambel UNTSAKAD. 

Plaadimuusikat mängib DJ ENN. 
Pidu shampuse ja sooja söögiga.

Pilet 250.- / Piletite müük 15. detsembrini. 
Kui kohti jagub, siis ka hiljem. Informatsioon 

rahvamajast.

Valtu Seltsimajas 
27. detsembril
 kontsert

 algusega kell 20.00.
Laulavad Sirje ja Väino Puura.

Algusega kell 21.00 Aastalõpupidu. 
Tantsuks „Kalev ja Ilme”

Kes soovib liituda loodava 

seltskonnatantsu-
klubiga

 anda teada telefonil
 5251283 (Kersti) hiljemalt 16. jaanuariks! 

„Laulame, sõber,
lustime nii, et südagi rinna sees rõkatab!“
Kõigile isetegevuslastele, kultuurihuviliste-

le, teatrisõpradele, käsitöömeistritele, suurtele 
ja väikestele seltsimaja külastajatele elamuste-
rikast uut aastat!

valtu Seltsimaja
qqqqqqq

qqqqqqq

qqqqqqq

fffff

fffff

fffff
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Foto- ja
 videoteenus

Era- ja firmaürituste 
filmimine ning 

montaaž.
Diapositiivide ja 

fotode 
skaneerimine ning 
kirjutamine cd-le.

WHS filmide 
kirjutamine DvDle.

www.kredor.ee
tel 511 7345

Õnnitleme 
juubilare

KEHTNA 
VALLAMAJAS 

REGISTREERITUD 
SÜNNID

teated, kuulutused& õnnitlused

Mälestame
 lahkunut

Raamatupidamisteenus 
teile!

teeme jooksvat arvestust, 
korrastame eelnevaid perioode.

aitame ka FIe raamatupi-
damise korrastamisel.

eveni Rehkendus OÜ
tel 5341 2581,  515 1536

ehaggi@hot.ee

Pliidid, ahjud, kaminad. 
Ka looduslikust kivist.

andres 528 9233

nelli-Miralda toome
28.05.1927-21.11.2008

linnaaluste

lisett Männa
16. november, Kehtna

Devon Prokoptšik
14. november, Kehtna

Mare-ly Metsa
26. november, Lelle
annabel altvälja

23. november, Keava
Karl-Markus järvela
8. detsember, Ingliste

96
Osvald antsmäe

24. jaanuar, Ahekõnnu
92

Ilse tuberik
20. jaanuar, Pae

91
Maria videvik

29. jaanuar, Lelle
85

Ida Sopp
11. jaanuar, Kalbu

Õie tamberg
18. jaanuar, Lelle

80
aino Ross

1. jaanuar, Keava
helmut Saulep

7. jaanuar, Kehtna
75

helve Pärt
6. jaanuar, Kumma
erich Ringeveld

28. jaanuar, Keava
70

ella veerme
4. jaanuar, Ingliste

jaan Murd
12. jaanuar, Kehtna
eevi Kuuskmaa

26. jaanuar, Kehtna
heldur lukas

27. jaanuar, Kaerepere
65

tiia Magnus
4. jaanuar, Kehtna

villu Kuusoja
6. jaanuar, Lelle

valdeko Bärengrub
10. jaanuar, Kehtna
anatoli Kutuzov

12. jaanuar, Eidapere
60

ants Kildvee
2. jaanuar, Kehtna

enn Pohla
6. jaanuar, Kehtna

endel Õispuu
16. jaanuar, Kastna

endel väljaots
29. jaanuar, Põllu

Olev tehva
30. jaanuar, Lalli

Matti villig
31. jaanuar, Kehtna

Lelle juuksur avatud:
T 14.00 – 20.00
N 10.00 – 20.00
R 10.00 – 16.00
Ettetellimine tel 487 6728 ja 

5647 8327

eelK järvakandi 
Peetri kirikus:

jõululaupäeval, 
24. dets kell 15.30 

jõuluõhtu 
jumalateenistus.

II jõulupüha, 26. detsembril 
kell 15.00 

jõulujumalateenistus 
Kalbu hooldekodus.

Regulaarsed 
jamalateenistused iga kuu 

viimasel pühapäeval
kell 15.30, talvekuudel

kogudusemajas.

Kehtna vallavalitsus 
töötab pühade ajal

järgmiselt:
23.12.2008 kell 8-13
31.12.2008 kell 8- 13
02.01.2009 - suletud

veebruar
94

helmi Kutser
5. veebruar, Hiie

arkadi jaanus
22. veebruar, Eidapere

91
alide linnukütt
15. veebruar, Kehtna

90
vilma laasma

5. veebruar, Lellapere
leida aasamäe

10. veebruar, Paluküla
75

Marion Pets
8. veebruar, Kaerepere
Meeri Kadarpik

19. veebruar, Linnaaluste
evi Kerner

25. veebruar, Ingliste
70

ants Priivits
3. veebruar, Lelle

Koidu leinberg
4. veebruar, Ingliste

hannu Olavi liukkonen
10. veebruar, Selja

Urve liivamägi
11. veebruar, Koogimäe

juhan Purga
15. veebruar, Keava
Rita hermlin

20. veebruar, Kehtna
65

arvo Pajur
4. veebruar, Kehtna
anne animägi

12. veebruar, Käbiküla
60

asta tamm
4. veebruar, Hertu
veera Pautova

6. veebruar, Lellapere
enn vallimäe
12. veebruar, Põllu

Malle virak
18. veebruar, Kalbu
toivo Ründva

28. veebruar,Kehtna

Kehtna apteek 
pühade ajal

22.detsember avatud kell 9-17
23. dets avatud kell 9-16
24-28. detsember suletud
29. dets avatud kell 9-14
30. dets avatud kell 9-16
31. dets avatud kell 9-12
1. jaan suletud
2. jaan avatud kell 9-16

tugevat tervist kõigile! 
apteeker tiina

Perearst 
Maret Tamme

töötab tavalise graafiku alusel.
31. detsembril on vastuvõtt 

8.00- 12.00
Riiklikel pühadel perearsti 

vastuvõttu ei toimu.

Soovime teile kaunist ja 
rahulikku jõulukuud, säravat 

aastavahetust ning soovide 
täitumisdt uuel aastal.

Soovivad perearst 
eerika Pukspuu ja 

õde lii.
Oleme avatud järgmiselt:
22. dets kell 9-17
23. dets kell 9-12
24.-26. dets suletud
29. ja 30. dets kell 9-17
31. detskell  9-12
1. jaan 2009 suletud
2. jaan 2009 kell 9-13.
tel 489 0988

Kehtna valla elanikele

tiiu Iling
 Palju õnne juubeli puhul!

Kehtna vallavalitsus


